
MUBlov 15650/17/ERM/Bom XIII. rozpočtová úprava města Blovice na rok 2017
(RM ke schválení)

kap titul č. podtitul celkem celkem celkem 
I. DOTACE 1 Výkon st.správy 13 650,7 13 650,7 0,0

2 ÚP 442,6 703,0 260,4 Dotace ÚP 5 až 8 měs
3 Ostatní 12 134,9 12 259,4 124,5 Dotace KÚ peč. Služba 104.495, revivaly 20.000
4 Státní správa lesů 219,6 219,6 0,0
5 Vodovod Hájek 2 672,4 2 672,4 0,0

Celkem 29 120,1 29 504,9 384,9
II. DANĚ 1 Daň z nemovitosti 2 870,0 2 870,0 0,0

2 Sdílené daně 46 300,0 46 300,0 0,0
3 Daň z P za město 2 552,4 2 552,4 0,0

Celkem 51 722,4 51 722,4 0,0
III. Popl.správní 1 Evidence dopravy 1 000,0 1 000,0 0,0

2 Evidence obyvatel 350,0 350,0 0,0
3 Živnostenské 120,0 120,0 0,0
4 Stavební 865,0 865,0 0,0
5 Ostatní správní popl. 110,0 110,0 0,0

VHP 6 VHP 2 465,0 2 465,0 0,0
Popl.místní 7 Ze psů 112,0 112,0 0,0

8 Z veřejného pr. 183,0 183,0 0,0
9 Vstupné, ubyt.kapacita, ost. 60,0 60,0 0,0

10 Likv.odpadu (občané) 3 015,0 3 015,0 0,0
Ostatní poplatky 11 Autoškola, ryb.lístky…. 100,0 100,0 0,0

Celkem 8 380,0 8 380,0 0,0
IV. KAP.PŘÍJMY 1 Prodeje pozemků 100,0 100,0 0,0

(prodeje) 2 Prodeje stavebních parcel Vlčice 1 000,0 1 000,0 0,0
3 Prodej pozemku Hradiště 20 1 400,0 1 400,0 0,0
4 Převod od byt.družstva Am. 99,8 99,8 0,0

Celkem 2 599,8 2 599,8 0,0
V. NÁJMY 1 Nebyt. prostory (KB) 134,0 134,0 0,0

2 Ost.nebyt.prostory, pozemky 350,0 350,0 0,0
3 Nájem vodovodů a kanal. (ČEVAK) 3 751,8 3 751,8 0,0

Celkem 4 235,8 4 235,8 0,0
VI. 1 500,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 0,0
VII. 500,0 500,0 500,0 500,0 0,0
VIII. ZVL.PŘÍJMY 1 Provoz městs.busu 850,0 850,0 0,0

2 Odpad.hospodářství 920,0 920,0 0,0
3 Pokuty,sankce 440,0 440,0 0,0
4 Koupací biotop 250,0 250,0 0,0
5 Ost.nahodilé příjmy 956,5 956,5 0,0

Celkem 3 416,5 3 416,5 0,0
IX. 650,0 650,0 650,0 650,0 0,0

102 124,6 102 509,4 384,9
101 474,6 101 859,4 384,9

Výdaje - tis.Kč Rozdíl 

kap titul č. podtitul celkem celkem

I. ŠKOLSTVÍ 1 ZŠ provoz 3 475,5 3 475,5 0,0
2 ZŠ - nákupy 550,0 550,0 0,0
3 ZŠ-plavecká učebna 250,0 250,0 0,0
4 ZŠ-ŠJ 570,0 570,0 0,0
5 ZUŠ 350,0 350,0 0,0
6 ZUŠ - odhlučnění + 3 konzerty 80,0 80,0 0,0
7 DDM 457,0 457,0 0,0
8 MŠ 1 312,6 1 312,6 0,0
9 MŠ-ŠJ 182,0 182,0 0,0

XIII. rozpočtová úprava ZM

XIII. rozpočtová úprava ZM

Rozdíl 

FONDOVÉ HOSPODAŘENÍ (SOC.FOND)
CELKEM PŘÍJMY PŘED KONS.
CELKEM PŘÍJMY PO KONS.

LESY
BYT.H.-převod na investice

Příjmy - tis.Kč XII. rozpočtová úprava ZM

XII. rozpočtová úprava ZM

Stránka 1 Sestavila: Ing. Michaela Bočková



MUBlov 15650/17/ERM/Bom XIII. rozpočtová úprava města Blovice na rok 2017
(RM ke schválení)

Celkem 7 227,2 7 227,2 0,0
II. SPRÁVA MĚÚ 1 Měú Blovice 30 736,7 30 736,7 0,0 Dotace 20 tis. ÚP, - 20 tis. přesun na MP 

2 Městská policie 1 025,0 1 045,0 20,0
Celkem 31 761,7 31 781,7 20,0

III. KULTURA/SPORT 1 LD provoz + noviny 1 156,0 1 237,4 81,4 Mzdové tarify LD, 12,3 tis. setk. Sen, 24,1 tis. Vánoce (koledy) 
2 Knihovna, nákup knih 1 420,0 1 465,0 45,0 Mzdové tarify - knihovna 
3 Oprava jeviště v LD 200,0 200,0 0,0
4 TJ Sokol Blovice-provoz,oddíl NH 525,0 525,0 0,0
5 Ost.spolky+kult.akce 1 002,5 986,1 -16,4 Dotace revivaly + 20 tis., - 24,1 tis. - 12,3 tis. 

Celkem 4 303,5 4 413,5 110,0

Stránka 2 Sestavila: Ing. Michaela Bočková



MUBlov 15650/17/ERM/Bom XIII. rozpočtová úprava města Blovice na rok 2017
(RM ke schválení)

IV. ROZVOJ MĚSTA 1 Hasič. zbrojnice 8 000,0 8 000,0 0,0
2 Judo - výstavba sálku - I. etapa 3 200,0 3 200,0 0,0
3 Revitalizace rybníka Komorno INV část 1 702,0 1 702,0 0,0
4 Rozvoj optické sítě, PD 1 115,0 1 115,0 0,0
5 Vlčice - Nová obytná zóna 1 000,0 1 000,0 0,0
6 Dopravní terminál - spol. projekt 1 200,0 1 200,0 0,0
7 MK Hájek, PD 15 000,0 15 000,0 0,0
8 Chodník Luční II. etapa 100,0 100,0 0,0
9 MK Bohušov - PD 586,0 586,0 0,0

10 ZŠ Blovice-Vyb. kuchyně - I.etapa 1 000,0 1 000,0 0,0
11 Investice MěÚ 437,0 437,0 0,0
12 Zásahový vlek JSDH Blovice 200,0 200,0 0,0
13 Kontejnery s vlekem - zeleň 200,0 200,0 0,0
14 Územní studie krajiny 50,0 50,0 0,0
15 Ostatní, PD, nákupy pozemků 500,0 500,0 0,0
16 Finanční dar - ProMinent 100,0 100,0 0,0

Celkem 34 390,0 34 390,0 0,0
V. ÚDRŽBA MĚSTA 1 Voda, kanal., plyn 750,0 750,0 0,0

2 Opravy MK+dopr.zn.+havárie 1 903,9 1 703,9 -200,0 Svoz odpadů 
3 Úklid, zimní údržba 200,0 200,0 0,0
4 Zeleň, hřbitov, WC 550,0 550,0 0,0
5 Odpadové hospodářství 3 820,0 4 020,0 200,0 Svoz odpadů 
6 Prac.četa města 2 497,6 2 738,0 240,4 dotace pracovní četa ÚP 
7 Věř.osvětlení 2 830,0 2 830,0 0,0
8 JSDH Blovice - provoz (JPOIII) 650,0 650,0 0,0
9 Revitalizace náměstí Blovice 525,0 525,0 0,0

10 Mimoř.opravy, obnova, havárie 152,0 152,0 0,0
11 Biotop - provoz 770,0 770,0 0,0
12 Kolowratská kaple - II. etapa - obnova kanálu 556,0 556,0 0,0
13 Archanděl Michael - restaurování sochy 94,5 94,5 0,0
14 Hasič. zbrojnice Hr. Lhotka - údržba objektu 7,0 7,0 0,0
15 Boží muka - Bohušov - restaurování 186,1 186,1 0,0

16 Revitalizace rybníka Komorno NEINV. Část 1 175,0 1 175,0 0,0
17 Zalesnění zemědělské půdy Vlčice 729,0 729,0 0,0

Celkem 17 396,2 17 636,5 240,4
VI. RŮZNÉ VÝDAJE 1 Dopr.obslužnost+provoz BUS 745,0 745,0 0,0

2 Čistírna 100,0 100,0 0,0
3 Úroky z úvěrů 140,0 140,0 0,0
4 Odvod daně FÚ (DPPO+DPH...) 2 952,4 2 952,4 0,0
5 Mikroregion - fin.spoluúčast 125,0 125,0 0,0
6 Nevyužitá dotace na volby, OSPOD, optika 593,0 593,0 0,0
7 "Čistá Berounka" provoz svazku 7,0 7,0 0,0
8 Pojistné a bank.poplatky 330,0 330,0 0,0
9 Drobné opravy, služby 1 241,0 1 241,0 0,0

10 Státní správa lesů 219,6 219,6 0,0
11 Komunální služby a územní rozvoj JN 33,0 33,0 0,0

Celkem 6 486,0 6 486,0 0,0
VII. SOC.VĚCI Peč.služba 905,0 905,0 919,5 919,5 14,5 Dotace peč. Služba 104495 - 90000 na kulturu 
VIII. LESY 2 305,0 2 305,0 2 305,0 2 305,0 0,0
IX. 700,0 700,0 700,0 700,0 0,0

105 474,6 105 859,4 384,9
104 824,6 105 209,4 384,9

HV PO KONSOLIDACI -3 350,0 -3 350,0
Financování Splátky úvěrů -6 025,0 -6 025,0

Nový úvěr 0,0 0,0

CELKEM VÝDAJE PŘED KONS.
CELKEM VÝDAJE PO KONS.

FONDOVÉ HOSPODAŘENÍ (SOC.FOND)

Stránka 3 Sestavila: Ing. Michaela Bočková



MUBlov 15650/17/ERM/Bom XIII. rozpočtová úprava města Blovice na rok 2017
(RM ke schválení)

Změna stavu krátk.prostředků 9 375,0 9 375,0
17 502,6 tis.Kč 17 502,6 tis.Kč

Nevyčerpané prostř. z r. 2016 tis.Kč tis.Kč
-9 325,0 tis.Kč -9 325,0 tis.Kč
8 177,6 tis.Kč 8 177,6 tis.Kč

341,5 tis.Kč 341,5 tis.Kč
-50,0 tis.Kč -50,0 tis.Kč
291,5 tis.Kč 291,5 tis.Kč

XII. RZP úprava Rozdíl XIII. RZP úprava Rozdíl 
Provozní saldo BP 89 555,9 326,46 89 940,7 384,85
Provozní saldo BV 69 065,9 326,46 69 450,8 384,85
Provozní saldo 20 490,0 0,00 20 490,0 0,00

-3 350,0 -3 350,0
0,0 0,0

Kon.stav prostř.na účtech rozp.hosp.
Poč.stav prostř. fondu
Změna stavu prostředků fondu
Kon.stav prostř. fondu

Poč.stav prostř.na účtech rozp.hosp.

Změna stavu prostředků rozp.hosp.

Stránka 4 Sestavila: Ing. Michaela Bočková


